（様式４）
令和　　年　　月　　日

一般財団法人　建築環境・省エネルギー機構　御中
〈ＢＥＳＴ省エネ基準対応ツール〉ユーザー登録申込書
当社（私）は、BESTの使用に関する全ての利用条件に同意し、ＢＥＳＴ省エネ基準対応ツールユーザー登録を下記の通り申請いたします。

なお、当社の担当者は下記の者とし、変更がある場合には、貴機構に通知します。
■使用料：（消費税込）

	① ライセンス本数
	② 単価(税込み)
	③ 支払い金額合計（①×②）

	本
	円
	円

■使用開始希望日　　令和　　　年　　　月　　　日
　※使用開始に必要な情報等のご案内は、諸費用の指定口座着金後、３営業日以内となります。
従いまして、お支払いのタイミングによってはご希望日に添えない場合がありますことを予めご承知おきください。
　※ＩＢＥＣの発送日により料金が異なることがあります。詳しくは「ＢＥＳＴご購入・ユーザー登録のご案内[重要なお知らせ]」9頁の「（１）料金」の項をご覧ください。

■担当者：（登録に係る窓口・登録使用者）

	会社・団体名

	所属

	役職・氏名

	㊞

	連絡先
	所在地
	〒

	TEL
	（昼間、連絡可能な番号をご記入下さい。）

	E-mail

	ＢＥＳＴプログラムをインストールするＰＣのＭＡＣアドレス

	● 「ＢＥＳＴプログラムをインストールするＰＣのＭＡＣアドレス」欄の記入に関する注意事項 ●
注１） 予め必ず、インストール予定のＰＣがＢＥＳＴの作動環境を満たしていることをご確認ください。（→「ＢＥＳＴご購入・ユーザー登録のご案内［重要なお知らせ］」１．（２）参照）
注３） プログラムをインストールするＰＣ固有のＭＡＣアドレスは、ライセンス1本につき必ずひとつ必要です。ライセンスを複数本申し込む場合は、同本数分のＰＣのＭＡＣアドレスをご記入ください。ＭＡＣアドレスに基づく起動用パスワードを発行することでプログラムの起動を制御します。原則として、起動用パスワード発行後のＰＣの変更はできませんのでご注意ください。
注２） 「MACアドレス検出ツール」は、下記URLからダウンロードの上、ご利用ください。

→ www.ibec.or.jp/best/program/user.html

当財団が本申込書により取得する個人情報の利用目的は以下の通りです。

本プログラムの更新情報の案内等サポートの提供、サポート費用の請求、当財団が行う(後援含む)セミナー等の案内、当財団の各種関連資料の配信・配布、その他当財団の事業実施に必要な事項

なお、個人情報保護法第24条第1項に定める事項については、当財団のホームページ(http://www.ibec.or.jp)をご覧いただくか、当財団までお問い合わせください。(TEL:03-3222-6681)
ＩＢＥＣから使用開始に必要な情報等の送付を希望される日をご記載ください。

1